Wykaz ofert, które nie spełniły wymogów formalnych stanowi załącznik nr 3  
do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Środki finansowe na realizację zadań publicznych wymienionych w załączniku nr 1  
do niniejszego zarządzenia w 2019 roku znajdują pokrycie w planie finansowym Urzędu 
Miasta Krakowa na rok 2019 w wysokości 344 248,30 zł (słownie: trzysta czterdzieści cztery 
tysiące dwieście czterdzieści osiem złotych 30/100 ) dz. 851, rozdz. 85149, § 2820 GWSMK, 
zadanie SZ/RPZ/05 pn. „Współpraca z organizacjami pozarządowymi”. 

§ 4. 1. Akceptacja wyników konkursu ofert nie jest równoznaczna z zaciągnięciem 
zobowiązania finansowego.  

2. Niniejsze zarządzenie nie stanowi podstawy do roszczeń podmiotów wymienionych